
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Усть-Илимский район 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Центр культуры Железнодорожного муниципального образования"

ПРИКАЗ

от 10.12.2017г. № 45 -од
р.п. Железнодорожный

Об утверждении прейскуранта цен 
На услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным 
учреждением культуры « Центр 
культуры Железнодорожного 
муниципального образования»

В связи с изменениями тарифов на платные услуги, в соответствии со ст.17 
Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 
г. №7 -Ф З « О некоммерческих организациях», статьей 52 Закона Российской Федерации 
от 09.10.1992 года 3 3612-1 « Основы-Законодательства Российской Федерации о 
культуре» , Законом Российской Федерации от 07.02.1992 года № 2300-1 « О защите прав 
потребителей», Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь 
Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры 
Железнодорожного муниципального образования», в целях привлечения дополнительных 
финансовых средств для развития культуры Железнодорожного муниципального 
образования.

1. Приказ № 55 от 23.07.2015 года считать утратившим силу с 10.12.2017 года.

2.Утвердить прейскурант цен на платные услуги с 10.12.2017 года, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр культуры 
Железнодорожного муниципального образования» согласно приложению 1.

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации 
Железнодорожного муниципального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

;нением настоящего приказа оставляю за собой.

Бекназарова Л.Ю.



Приложение 1 
к приказу № 45-од 

МБУК «ЦК ЖМО» 
от « 10 » декабря 2017 г.

Тарифы на платные услуги, 
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр 
_________ культуры Железнодорожного муниципального образования»_________

Наименование услуг Единица измерения Тарифы 
за 1 ед. услуг, руб.

Дискотека детская 1 билет 100-00
Дискотека взрослая 1 билет 150-00
Заказ песни на дискотеке 1 песня 100-00
Дискотека праздничная взрослая 1 билет 350-00
Прокат костюмов и прочей бутафории 1 костюм 500-00
Подбор материала и консультация 1 заказ 400-00
Пользование методической 
литературой

1 час 300-00

Оказание консультативной, 
методической и организационно
творческой помощи в подготовке и 
проведения культурно-досуговых 
мероприятий (составление сценария, 
оформление документов)

1 заказ 900-00

Оформление зала для культурно- 
массовых мероприятий

1 мероприятие 700-00

Организация и проведение 
корпоративных вечеров отдыха по 
заявкам организаций, предприятий и 
отдельных граждан с предоставлением 
большого зала -

1 час 650-00

Концертная деятельность
Детский-
Взрослый-

1 билет
50-00
100-00

Плата за читательский формуляр при 
записи в библиотеку

1 формуляр 20-00

Платный абонемент (книги, журналы, 
газеты, Фотоальбомы, альбомы с 
репродукциями и др.)

1 экземпляр 25-00

Сканирование изображения:
- без редактирования
- с редактированием

1 страница 
1 страница

53-00
72-00

Ксерокопирование документов 1 страница 5-00
Распечатка документов с дискеты, CD- 
ROM, DVD

1 страница 10-00

Отправка письма электронной почтой 1 письмо 21-00
Открытие индивидуального 
электронного ящика

1 ящик 154-00

Составление электронной презентации 1 презентация 1500-00
Составление визитной карточки,



Приложение1 
к приказу № 4 5-од 

МБУК «ЦК ЖМО» 
от « 10 » декабря 2017 г.

Тарифы на платные услуги, 
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр 
_________ культуры Железнодорожного муниципального образования»_________

Наименование услуг Единица измерения Тарифы 
за 1 ед. услуг, руб.

Дискотека детская 1 билет 100-00
Дискотека взрослая 1 билет 150-00
Заказ песни на дискотеке 1 песня 100-00
Дискотека праздничная взрослая 1 билет 350-00
Прокат костюмов и прочей бутафории 1 костюм 500-00
Подбор материала и консультация 1 заказ 400-00
Пользование методической 
литературой

1 час 300-00

Оказание консультативной, 
методической и организационно
творческой помощи в подготовке и 
проведения культурно-досуговых 
мероприятий (составление сценария, 
оформление документов)

1 заказ 900-00

Оформление зала для культурно- 
массовых мероприятий

1 мероприятие 700-00

Организация и проведение 
корпоративных вечеров отдыха по 
заявкам организаций, предприятий и 
отдельных граждан с предоставлением 
большого зала -

1 час 650-00

Концертная деятельность
Детский-
Взрослый-

1 билет
50-00
100-00

Плата за читательский формуляр при 
записи в библиотеку

1 формуляр 20-00

Платный абонемент (книги, журналы, 
газеты, Фотоальбомы, альбомы с 
репродукциями и др.)

1 экземпляр 25-00

Сканирование изображения:
- без редактирования
- с редактированием

1 страница 
1 страница

53-00
72-00

Ксерокопирование документов 1 страница 5-00
Распечатка документов с дискеты, CD- 
ROM, DVD

1 страница 10-00

Отправка письма электронной почтой 1 письмо 21-00
Открытие индивидуального 
электронного ящика

1 ящик 154-00

Составление электронной презентации 1 презентация 1500-00
Составление визитной карточки,


